关于开展2017年上半年我院教师集中网络培训的通知
各二级院部：
为贯彻落实《国务院关于加强教师队伍建设的意见》和《教育部关于全面提高高等教育质量的若干意见》，促进优质教学成果的应用与共享，进一步提高高校教师教学能力、业务水平和综合素养，根据教育部相关工作部署，结合2017年上半年全国高校教师网络培训计划，学院教务处将组织教师进行集中网络培训，有关事宜通知如下。
一、培训对象
培训对象为我院在职教师，重点是中青年教师。
二、培训方式
培训通过全国高校教师网络培训平台进行网络直播培训和在线点播培训，各教师根据自己的时间自主选择培训内容并向教研室所在院部报名。
    三、培训内容与时间
	序号
	培训内容
	培训时间
	主讲教师
	参训方式
	培训地点

	1
	创新创业新趋势
	6月6日（星期二）
14:00-17:00
	甘德安（江汉大学）
	网络直播
	3教426

	2
	让课堂充满激情、智慧和欢乐——谈教学方法与教学艺
	6月7日（星期三）
14:00-17:00
	张学政（清华大学）
	在线点播
	3教426

	3
	大学课堂教学方法与艺术术
	6月9日（星期五）14:00-17:00
	李芒（北京师范大学）
	在线点播
	3教426

	4
	如何讲好一门课
	6月12日（星期一）
14:00-17:00
	姚小玲（北京航天航空大学）
	在线点播
	3教426

	5
	“了解您的学生”系列讲座——如何建立有效的师生沟通
	6月13日（星期二）14:00-17:00
	蔺桂瑞（首都师范大学）
	网络直播
	3教426

	6
	课件及其制作技巧
	6月14日（星期三）14:00-17:00
	裴纯礼（北京师范大学）
	在线点播
	3教426

	7
	基于创新创业的课程教学设计
——以市场营销课程教学为例
	6月15日（星期四）14:00-17:00
	陈春干（苏州工业园区服务外包职业学院）
	网络直播
	3教426

	8
	职业素养开发与训练
	6月19日（星期一）14:00-17:00
	李纯青（西安工业大学）
	网络直播
	3教426

四、培训证书
对经二级院部推荐参加培训的教师，考评合格后由教务处颁发培训结业证书。对参加培训并获得证书的教师，计入继续教育学时。
五、相关说明
1、参训老师请自带记录本和笔，培训当天按时签到，不得代签；
2、请各二级院部认真组织学习，积极组织教研室专兼职教师报名，拟参加培训的教师向所在院部报名选课（五年内新进教师要求至少参加2次培训），由各二级院部统一填写报名汇总表（见附表）后于6月5日前报至教务处刘伟才老师处，电子版发至 185117833 @qq.com。
报送地点：办公楼103房间
联系人：
刘伟才15200595669
刘德勇18674719588

附件：  报名汇总表
院部：             填表人：           院部负责人签字盖章：
	序号
	培训内容
	培训时间
	报名教师

	1
	创新创业新趋势
	6月6日（星期二）
14:00-17:00

	2
	让课堂充满激情、智慧和欢乐——谈教学方法与教学艺
	6月7日（星期三）
14:00-17:00

	3
	大学课堂教学方法与艺术术
	6月9日（星期五）14:00-17:00

	4
	如何讲好一门课
	6月12日（星期一）
14:00-17:00

	5
	“了解您的学生”系列讲座——如何建立有效的师生沟通
	6月13日（星期二）14:00-17:00

	6
	课件及其制作技巧
	6月14日（星期三）14:00-17:00

	7
	基于创新创业的课程教学设计
——以市场营销课程教学为例
	6月15日（星期四）14:00-17:00

	8
	职业素养开发与训练
	6月19日（星期一）14:00-17:00

[bookmark: _GoBack]